様式第１号（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

　高砂市長　　　様

	申請者	所在地　〒

		事業所名
		代表者名
                                             電話番号（　　　）　　　-

高砂市中小企業奨学金返済支援事業補助金交付申請書

高砂市中小企業奨学金返済支援事業補助金の交付を受けたいので、高砂市中小企業奨学金返済支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
(１)　補助対象従業員の氏名・住所・補助金交付申請額に係る調書（様式第２号）
(２)　協会補助金の交付決定に係る通知書の写し
(３)　同意書（様式第３号）
(４)　市税の完納証明書
　(５)　協会補助金の申請時の提出書類の写し